F.l.Cr.
Asd Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1
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9 Pepe Fabio Massimo
11 Sensi Valentino

6 Marinacci Fabrizio

3 Ciogli Francesco
14 Camilli Claudio
13 Falappa Giusi

7 Marinacci Marco

1 Castoldi Filippo

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica Esposta Ore :

10°Trofeo di Primavera A.S.l.
"Due Come Il Primo"

Classifica

Gr. Cl. Sc. Auto
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A. Al12 Abath
Porsche 924

A. Primula Coupé
Peugeot 201

A. R: Giulia Sprint
A. Primula Coupé
Lancia Fulvia Rally
Lancia Fulvia GT

ASI

Scuderia
Campidoglio
P. Taruffi
CCvs

CCvs

CRLM

CCvs

CCvs

CCvs

I Commissario
Carnelos Dino

Roma 16-05-2010
Org. Colosseum Club

Pen. Tem. Pen.Ex. Tot. Pen.

3

9
19
37
42
45
107
190

3

9
19
37
42
45
107
190
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Distacco

16
34
39
42
104
187

Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola



